
I. Municipalidnd de Lot*
ALCALDIA

i8;l.t.]|,o"'|, fftre Enero de 2o16

VISTOS :/

a.) Licencia Medica de los funcionarios de esta

Corporación.
b) Titulo IV de la Ley N" 18.883, Estatuto

Administrativo para funcionarios Municipales.
c) Ley N" 19.880, sobre base de los procedimientos

administrativos que rigen los Actos de los Organos de la Administración del Estado.

d) Resolución N' 323 de 23l05i2013, de

Contraloría General de la República, que fija registro electrónica de Decreto

Alcaldicio relativos a las materias de personal que indica.
e) D.F.L. N' l/2006, de Ministerio de Interior,

publicado en D.O. del 26.07.2006 que fija texto refundido de la Ley N' 18695.-

Y, en uso de lo dispuesto en el Art.12" y las

facultades que me confiere el Art. 63, ambos de la Ley N" 18'695' Orgánica

Constitucional de Municipalidades.

DECRETO: /

1.- CONCEDE, LICENCIA MÉDICA a los siguientes funcionarios:

N'Lrc. DESDE
ro/11/2 13/rL

HASTA

09/L2/2O:-5
15/LL /20t5

4956305?
49553234
493L3467

ERICA
EERJAIN
I'IARIA

DEL C¡RMEN RIFFO VARGAS

DEL CA¡MEN UORA SILVA
SOI.EDAD RUIZ PINTO 7

ro/LL/2OLs
09/lL/2OLs

CHIVESE.

DISTRIBUCION: /
- Interes(do
- Carpela
- A RC H I VO
- JFPB/igP.-
Pq. Web.

ANOTESE, CO

OS
AL

3-

'RTUNIDAD,

A SALAZAR
AL

ALDE

át


